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直射日光を避け、冷暗所に保存してください。

エネルギー 3.54kcal

含まない たんぱく質 0.19g

含まない 脂質 0.00g

含まない 炭水化物 0.69g

含まない 食塩相当量 0.00071g

含まない

含まない カフェイン量 0.00071g

含まない

付属品 ダンボールサイズ

梱包材（商品・付属品） 入り数

輸送・保存 総重量（ダンボール込み）

JANコード OEM対応

3 すべての人に健康と福祉を 原料の栽培に農薬を使用しないことは、生産者の健康を守ります。

8 働きがいも経済成⾧も 包装作業の一部を福祉法人へ委託し、業務に携わった方々へ、商品が市場に並ぶ喜びを促しています。

9 産業と技術革新の基盤を作ろう 流通量を増やし、福祉法人・地域の仕事・雇用を増やします。

10 人や国の不平等をなくそう 障碍者に就労機会を提供し、適切な賃金の達成努力を継続していきます。

12 つくる責任、つかう責任 生産工程の環境負荷を抑え、消費工程でも環境負荷の少ない商品設計を心掛けています。

14 海の豊かさを守ろう 農薬は、地下水・河川・海洋汚染にも繋がるため、使用しません。

15 陸の豊かさも守ろう 農薬と化学肥料を使わないことで、本来に近い自然の豊かさの保全に努めています。

17 パートナーシップで目標を達成しよう お得意様とのパートナーシップを大切にし、共通目標の設定を心掛けています。

製 品 情 報
ゼロビョウビオコーヒー 名称 インスタントコーヒー

内容量 30g

賞味期限 製造より2年     (パッケージ裏面に表示)

原産国 米国

読み仮名

製品名

包 装 サ イ ズ ・ 重 量

アラビカコーヒー豆

（非遺伝子組換え種）
メキシコ合衆国

手摘み収穫

無農薬栽培（栽培期間中）

グリーンコーヒー豆抽出物

（非遺伝子組換え種）
インド

手摘み収穫

無農薬栽培（栽培期間中）

使用上の注意 開封後は湿気を避けて、ジップを確実にお閉め下さい。

製品特徴

有機栽培のアラビカ豆(ミディアムロースト)とグリーンコーヒー生豆エクストラクトだけを使用したお湯にも水にもさっと溶ける本格派の

インスタントコーヒー。雑味のないすっきりとした味わいが特徴。 推奨の分量「1杯（120～150cc）のお湯または水に本商品１g」。本商

品１袋で約30杯分に相当。牛乳・豆乳などに直接溶かして、ラテで飲むことも可能。

原 材 料 情 報

原   料
原材料 原料原産地 栽培と収穫

お召しあがり方
1gの本商品をカップ１杯分（120～150cc）の

お湯や水に溶いてお召し上がりください。

製 品 画 像

製品名(英語)

保存方法

もも

小麦 含まない いか 含まない ごま 含まない

アレルギー物質情報 栄 養 成 分 表 示

使用せず 使用せず

えび 含まない アーモンド 含まない 牛肉 含まない バナナ

ゼラチン落花生 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない 鶏肉 含まない

やまいも

乳 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない 大豆 含まない りんご

卵 含まない オレンジ 含まない さば 含まない

ZERO COUNT COFFEE

０秒bioコーヒー

成分量（1g当たり参考値）

表示義務食材（7品目） 推奨表示食材（21品目） 1g当たり

パッケージサイズ

パッケージ重量

なし認証取得

140mm×140mm ( マチ50mm チャック上25mm)

37g ±

放射線滅菌、安息香酸、合成着色料、食品添加物は使用していません。備考

備考

かに 含まない あわび 含まない くるみ

パッケージ裏面にコーヒーから出る炭酸ガスを外に出し外気の進入を防ぐ逆止弁の機能を持つバルブがついています。

ＳＤＧｓ に 関 す る ア ク シ ョ ン

※コーヒー100cc（本商品2/3g）＝0.15mg相当

常温

包 装 ・ 梱 包 他
PS製計量スプーン

OPP

4595123524022

344×254×178 mm

80袋

3.6kg冷凍冷蔵

可能（表面シール変更）

含まない 豚肉

まつたけ

そば 含まない いくら 含まない さけ 含まない


